1 Boletim Oficial do Legislativo   |  Ano 04 Edição 524 | Quinta-feira, 03 de novembro de 2016 |  www.cmpa.mg.gov.br

Edição 515 | Terça-feira, 11  de outubro de 2016

PORTARIA Nº 199/2016

CONCEDE ADICIONAL QUINQUENAL AO SERVIDOR QUE

MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Ver. Maurício Donizeti de Sales, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o

inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal, art. 162 da Lei Municipal nº 1042/1971 e Lei

Municipal nº 5329/2013, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Conceder, aos servidores relacionados, adicional quinquenal

sobre seus vencimentos, conforme discriminação abaixo:

Nome Matrícula Cargo Quinquênio A partir de

Maria Nazareth de Souza

Santos
102

Técnico em

Contabilidade
6º Novembro/2016

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 3 de Novembro de 2016.

MAURÍCIO DONIZETI DE SALES
PRESIDENTE DA MESA

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 04 - Edição 524                                                                                                                                               Quinta -feira, 03 de novembro de 2016

Portarias